Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

___                                                                                           ________
Решение

от «28» декабря 2021 г.

                 № 40
г. Советский

О кандидатурах депутатов Думы Советского района,

делегированных в состав Координационного совета

представительных органов местного самоуправления

городских и сельского поселений, входящих
в состав Советского района, и Думы Советского района
шестого созыва
В соответствии с Положением о Координационном совете представительных органов местного самоуправления городских и сельского поселений, входящих в состав Советского района, и Думы Советского района шестого созыва, утвержденным решением Думы Советского района от 30.11.2021 № 27, руководствуясь Уставом Советского района,
Дума Советского района решила:

1. Делегировать в состав Координационного совета представительных органов местного самоуправления городских и сельского поселений, входящих в состав Советского района, и Думы Советского района шестого созыва, депутатов Думы Советского района шестого созыва:

1.1. Васянина Олега Николаевича;

1.2. Жукова Михаила Юрьевича.

2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Думы

 Л.П. Аширова
Дата подписания
«28» декабря 2021 г.

PAGE